

Общество с ограниченной ответственностью "Три - 3"

(полное наименование работодателя)

350047, Краснодарский край, город Краснодар, улица Красных Партизан, 18, Генеральный директор Лях Юлия Алексеевна, hello@3z.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	102	102	-	88	13	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	177	177	-	148	27	2	-	-	-
из них женщин:	138	138	-	116	20	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия</i>																								
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия/группа учета реализаций и внутригрупповых оборотов</i>																								
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия/Группа учета затрат и расчетов с филиалами</i>																								
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия/Группа учета основных средств и товарно-материальных ценностей</i>																								
4	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия/Группа учета расчетов с персоналом</i>																								
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Бухгалтерия/Группа учета движения денежных средств</i>																								
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по поддержке бизнеса/Управление по административно-хозяйственной деятельности и внутреннему контролю</i>																								
8	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса / Управление по работе с персоналом / Отдел кадрового администрирования</i>																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/отдел маркетинга</i>																								
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/управление по работе с персоналом/отдел обучения</i>																								
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/отдел цифрового маркетинга</i>																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Ведущий специалист по продвижению в цифровых каналах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Менеджер по цифровым продуктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Медицинская дирекция</i>																								
16	Руководитель направления по диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/Служба по управлению брендом и продвижению</i>																								
17	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Майкоп</i>																								
18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Краснодар-Ставропольская</i>																								
20	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
21	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Армавир</i>																								
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Новороссийск</i>																								
24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Отдел продаж</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по административно-хозяйственной деятельности и внутреннему контролю/Транспортный отдел</i>																							
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-З" в г.Краснодар/Административно-хозяйственный отдел/Транспортная группа</i>																							
27	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал ООО "Три-З" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Темрюк</i>																							
36	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
37	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
38	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал ООО "Три-З" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Анапа</i>																							
39	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
40	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
41	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Краснодар-40 лет Победы</i>																								
43	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
44	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
45	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Краснодар-40 лет Победы /кабинет контактной коррекции</i>																								
46	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Славянск-на-Кубани</i>																								
47	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
48	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
49	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Ейск</i>																								
50	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
51	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Офтальмологический кабинет в г.Приморско-Ахтарск</i>																								
52	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
53	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Группа по работе с персоналом</i>																								
54	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Отдел продаж/Группа по работе с внешней сетью</i>																								
55	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Медицинский представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Группа по связям с общественностью</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
57	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал ООО "Три-З" в г.Краснодар/Группа по юридическому сопровождению</i>																						
58	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по финансам/Отдел логистики/Группа снабжения</i>																						
59	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по информационным технологиям</i>																						
62	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса/Управление по информационным технологиям/Служба по системному администрированию и информационной безопасности</i>																						
63	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса /Управление по информационным технологиям/Отдел информационных систем</i>																						
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса /Управление по информационным технологиям/ Отдел информационных систем/Группа информационных систем</i>																						
65	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по финансам и поддержке бизнеса /Управление по информационным технологиям/Отдел информационных систем/Группа бизнес-анализа</i>																						
67	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/Служба по управлению брендом и продвижению/Дизайнерская группа</i>																							
68	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/Служба по управлению брендом и продвижению/Отдел рекламы</i>																							
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Дирекция по маркетингу и стратегическому развитию/Служба по управлению брендом и продвижению/Трейд-группа</i>																							
72	Трейд-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория</i>																							
74	Главный врач	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
75	Главная медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
76	Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
77	Врач-эпидемиолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Диагностическое отделение</i>																							
78-80А	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
81	Заведующий диагностическим отделением врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Диагностическое отделение/Кабинет контактной коррекции</i>																							
82	Старший медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
84	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Лазерное отделение</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
85	Заведующий лазерным отделением - врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
86	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Микрохирургическое отделение</i>																								
87	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
88	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
89	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
90	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Группа анестезиологии и реанимации</i>																								
91	Заведующий группой - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
92	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
93	Медицинская сестра - анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Отделение предоперационной подготовки/Лаборатория</i>																								
94	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Рефракционное отделение</i>																								
95	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
96	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<i>ООО "Три-3"/Амбулатория/Витреоретинальное отделение</i>																								
97	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
98	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Детское отделение</i>																								
99	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
100	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/Кабинет физиотерапии</i>																							
101	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<i>Филиал ООО "Три-3" в г.Краснодар/Амбулатория/ Отделение общего лечебного контроля</i>																							
102	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 14.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор управления
(должность)

(подпись)

Медведев Александр Викторович
(Ф.И.О.)

14.02.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Павлюченко Ирина Михайловна
(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по ОТ, ПБ, ГО и ЧС
(должность)

(подпись)

Ермакова Мария Руслановна
(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

Бородина Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

14.02.2020

(дата)

Уполномоченная по ОТ от ТК

(подпись)

Клочанова Галина Анатольевна

14.02.2020

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

643

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чураенкова Мария Александровна

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)